



Diers Klinik ApS

Store Torv 8, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33047991

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2020

Liza Diers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diers Klinik ApS
Store Torv 8, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33047991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Liza Diers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde rådgivning i forbindelse med insemination.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2019 realiseret et resultat efter skat på 1.625 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.616.129	4.976.744
Personaleomkostninger	1	(5.430.832)	(4.623.603)
Af- og nedskrivninger		(135.854)	(115.548)
Driftsresultat		2.049.443	237.593
Andre finansielle omkostninger		(11.958)	(4.009)
Resultat før skat		2.037.485	233.584
Skat af årets resultat	2	(412.802)	(52.297)
Årets resultat		1.624.683	181.287
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	181.287
Overført resultat		1.514.083	0
Resultatdisponering		1.624.683	181.287

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	72.160
Immaterielle aktiver	3	0	72.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		669.262	164.130
Materielle aktiver	4	669.262	164.130
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		431	431
Deposita		216.511	216.511
Finansielle aktiver		216.942	216.942
Anlægsaktiver		886.204	453.232
Fremstillede varer og handelsvarer		778.404	27.285
Varebeholdninger		778.404	27.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.541	232.688
Andre tilgodehavender		0	32.680
Tilgodehavender		118.541	265.368
Likvide beholdninger		1.680.233	1.092.362
Omsætningsaktiver		2.577.178	1.385.015
Aktiver		3.463.382	1.838.247

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.769.288	255.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	181.287
Egenkapital		1.959.888	516.492
Udskudt skat		41.000	41.465
Hensatte forpligtelser		41.000	41.465
Anden gæld		145.508	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	145.508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.878	381.926
Skyldig selskabsskat		391.892	80.242
Anden gæld		690.216	818.122
Kortfristede gældsforpligtelser		1.316.986	1.280.290
Gældsforpligtelser		1.462.494	1.280.290
Passiver		3.463.382	1.838.247
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	255.205	181.287	516.492
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(181.287)	(181.287)
Årets resultat	0	1.514.083	110.600	1.624.683
Egenkapital ultimo	80.000	1.769.288	110.600	1.959.888

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.479.859	3.863.493
Pensioner	634.933	503.640
Andre omkostninger til social sikring	59.397	(12.473)
Andre personaleomkostninger	256.643	268.943
	5.430.832	4.623.603
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	459.892	70.297
Ændring af udskudt skat	(465)	(18.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(46.625)	0
	412.802	52.297

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	723.400
Kostpris ultimo	723.400
Af- og nedskrivninger primo	(651.240)
Årets afskrivninger	(72.160)
Af- og nedskrivninger ultimo	(723.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	457.530
Tilgange	568.826
Kostpris ultimo	1.026.356
Af- og nedskrivninger primo	(293.400)
Årets afskrivninger	(63.694)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	669.262

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	145.508
	145.508

Der er ikke gæld til forfald om 5 år.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.045.680	2.263.625
